

17 Şubat 2017 Cuma

Arama

EURO 3,91
% 0,07DOLAR 3,66
% -0,36ALTIN 145,45
% 0,00İSTANBUL
5°C / 4°C

YAZARLAR GÜNDEM SİYASET TÜRKİYE DÜNYA EKONOMİ KÜLTÜR-SANAT ÇİZERLER SPOR YAŞAM TEKNOLOJİ EĞİTİM FOTOĞRAF VIDEO ENGLISH

Kapat

Bir Cumhuriyet'imiz var!

Yaşamak ve yaşatmak için görev hepimizin

Her gün bir Cumhuriyet alın, aldırın...



Akçay: Evimizde başarılı olmak istiyoruz



İsrail tribünlerinde Hz. Musa koreografisi



Ordu'da yoğun kar yağışı nedeniyle okullar tatil



Erdoğan'a hakaret iddiasıyla 3 kişi daha tutuklandı

Şu Anda Okunanlar

Henüz okumadığınız ancak diğer okurların şu anda en çok tıkladıkları haberler. *Daha fazlası...*



Milli Eğitim Müdürü'nden skandal paylaşım: 90 yıl sonraki ilk dönüm noktamız...



Sırrı Süreyya Önder, İmralı'nın...



Çarpıcı iddia: MİT'in FETÖ ve ByLock'tan...

[Ana Sayfa](#) [Türkiye](#) [Önce ihraç sonra dayak... Cüppe postal altında](#)

Akademisyenlere polisten dayak



00:03 / 01:45

Önce ihraç sonra dayak... Cüppe postal altında

KHK ile üniversiteden uzaklaştırılan akademisyenler #HayırGitmiyoruz çağrısıyla Ankara Üniversitesi Cebeci Yerleşkesi'nde bir araya gelmek istedi. Ancak, üniversitelere girmek isteyen akademisyenlere polis saldırdı. Akademisyenlere biber gazı ve plastik mermiyle saldıran polis 12 kişiyi gözaltına aldı.



Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

- Akademisyenlere polisten dayak
- Ankara Üniversitesi'nde güvenlik görevlisi atılan gazlardan kalp krizi geçirdi iddiası
- Ankara'da CHP'li vekile saldırı: Polis boğazını sıktı

Beğen 154 Paylaş 3

Tweetle Takip et: @cumhuriyetgzt

nstela'da paylaş

Kaydet

Kaydettiklerim

Zaman Tüneli



Video Haber



AKP'de sınır yok... Cenaze aracında bile propaganda



Göçükte kalan gencin cesedine ulaşıldı



Galatasaray, Tudor ile imzaladı



Ankara Üniversitesi Cebeci Kampusu'nda akademisyenlerin ihraç edilmesine karşı düzenlenen 'Büyük Buluşma' eylemine katılan milletvekilleri, akademisyenler, öğrenciler ve mezunlar polisin sert müdahalesi ile okula alınmadı. Polisin, ihraç edilen hocaların üniversiteye girişine izin vermemesi ile başlayan gerginlik, gazlı, coplu ve TOMA'lı müdahaleye dönüştü. Akademisyenlere destek veren milletvekilleri polis tarafından darp edilirken, kampusa alınmayan hocaların cüppeleri polis postalarını altında ezildi.

Cüppeler postal altında

Akademisyenler polis müdahalesine böyle tepki gösterdi



Polis müdahalesinin ardından Korkut Boratav'dan çağrı

Akademisyenlerin giremediği fakülterlere polisin girerek devam ettirdiği müdahalede; 12 öğretim görevlisi ve öğrenci darp edilerek gözaltına alındı. Ankara Üniversitesi Cebeci Kampusu'nda son KHK ile 73 akademisyenin ihraç edilmesine tepki göstermek için Eğitim Sen Ankara 5 No'lu Şubesi'nin çağrısıyla düzenlenen 'Büyük Buluşma' eylemine polis saldırısı damgasını vurdu. İhraç edilen akademisyenler, milletvekilleri, sivil toplum örgütleri ve farklı üniversitelerden destek için gelen öğretim görevlisi ve öğrencileri kampus girişinde kapalı kapılar önünde yüzlerce çevik kuvvet polisi karşıladı. Polis ve güvenlik ekiplerinin, ihraç edilen akademisyenlerin üniversiteye girişini engellemesiyle başlayan gerginlik; okul öğrencilerinin kimlik göstermelerine rağmen içeriye alınmamasıyla devam etti.

okunanlar

yorumlananlar

beğenilenler

1. Ayvacı'ya 4.6, Girit açıklarında 4.5...
2. Yolcu otobüsü şarampole yuvarlandı.. Çok...
3. Fatih'te dehşete düşüren olay: Kulağını...
4. "Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar, El...
5. Reina canisinin sevgiliyle ilgili çarpıcı...
6. Fabrikada zehirlenen 31 işçi hastaneye...
7. Asena Atalay'dan boşandığı eşi Caner...
8. Ordu ve Trabzon'da eğitime kar engeli
9. Sosyal medyada başlayan kavga kanlı bitti
10. 2 gündür haber alınmayan üniversite...

Aboneler için





Bilim ayak altında

Kampus girişinde polislin fiziksel müdahalesiyle karşılaşanlardan CHP Milletvekili Ali Şeker "Bu faşizm ve açık bir diktatörlük değildir de nedir" diye sordu. O sırada bir öğrencinin gözaltına alınmasını engellemeye çalışan CHP milletvekili Orhan Sarıbal, polisle tartıştı. Sarıbal, "Üniversiteyi üniversite yapan değerleri, buradan atmaya kimsenin hakkı yok. Cehaletten beslenenler, üniversiteleri düşman görmeye devam ediyorlar" dedi. İhraçlara tepki gösteren akademisyenler, "Biz saraylara gitmeyiz, kimsenin de önünde cüppemizi iliklemeyiz" diyerek cüppelerini Cebeci Kampusu girişine bıraktı. Cebeci öğrencilerinin "Kahrolsun istibdat, yaşasın hürriyet" sloganlarıyla tuttuğu kampus kapısı, polis tarafından zorlanarak kırıldı.

Akademisyenlerin bıraktığı cüppeleri postallarla ezerek geçen polis, gazlı ve plastik mermili müdahaleye başladı. İçeri alınmayan Siyasal Bilgiler Fakültesi eski dekanı Yalçın Karatepe ile birlikte birçok akademisyenin kapı girişinde konuşmaya çalıştığı sırada; Eğitim Sen Genel Başkanı Kamuran Karaca da müdahaleye maruz kaldı. Yalçın Karatepe'nin "Emri kimden aldınız" sorusu üzerine bir polislin "Emri Yunan elçiliğinden aldık" yanıtı verdiği duyuldu. TOMA'nın dolaştığı kampusta; fakülte içlerine kadar giren polis, okul içlerini dolaşarak akademisyen ve öğrencileri gözaltına aldı. Aralarında akademisyenlerin de olduğu 12 kişi gözaltına alındı. Sivil polis tarafından yumruklandığını ifade eden ihraç edilen akademisyenlerden Cenk Yiğiter, "Bazı arkadaşlarımıza da çevik kuvvet tarafından şiddet uygulandı. Bütün bunlar kampusun güvenlik amirinin gözü önünde oluyor" diye konuştu.

Vedalaşacaktık

Olayların ardından akademisyen ve milletvekilleri Mülkiye merdivenlerinde açıklama yapmaya başladı. Daha önce ihraç edilen Doç. Dr. Sevilay Çelenk "Biz bugün burada sessiz sakin konuşma yapacaktık, birbirimizle vedalaşacaktık. Arkadaşlarımızla yapacağımız forumda durum değerlendirmesi yapacaktık. Bir günlük tahammülü bile gösteremediniz. Saldırganlık burayı hedef aldığı için bu üniversitede son üç yılda 150'ye yakın soruşturma açılmıştır" diye konuşma yapmaya başladığı sırada yeniden polis müdahalesi geldi.

Karanlığın erleri

CHP'li milletvekillerin önde set oluşturarak engellemeye çalıştığı müdahalede, polis ve vekil arasında arbede yaşandı. Yaşanan arbedenin ardından açıklamaya devam edildi. CHP Sözcüsü Selin Sayek Böke, "Biz biliyoruz ki bundan sonra bu karanlıklar yenilecek ve Yeni Türkiye hikâyesi bilim diyenlerle omuz omuza beraber yazılacak. Bu karanlığın erlerine sesleniyoruz; sizin karanlığınıza teslim olmayacak milyonlar biziz. Boyun eğmeyeceğiz. Buradayız ve hiçbir yere gitmiyoruz" diye konuştu. Yaşanan olayla ilgili CHP milletvekili Veli Ağbaba ise "Türkiye bunlara teslim olmayacak. Öğretim üyelerine, yaşı 70-80'e gelmiş üniversite hocalarına yapılan bu muameleyi kınıyoruz" diyerek eleştirdi. Polislin müdahalesinden okulun özel güvenlik görevlisi de nasibini aldı. İLEF güvenlik görevlisi Yusuf Okyay, müdahale sırasında kalp krizi geçirdi ve yoğun bakıma kaldırıldı.



12 GÖZALTI

Milletvekillerinin üniversite kampüsüne girmesinin ardından çevik kuvvet ekipleri ve sivil polisler de kampüs içerisine girdi. Yaşanan arbedede polis, öğretim görevlilerine ve öğrencilere biber gazı ve plastik mermiyle müdahale etti. Üniversitenin İletişim Fakültesi'ne doğru koşan çevik kuvvet ekipleri, içeriye girerek burada 1 öğretim görevlisi ve 1 öğrenciyi gözaltına alarak, kampüs dışına çıkardı. Polis ekipleri, daha sonra Siyasal Bilgiler Fakültesi'ne giderek burada da 1'i öğretim görevlisi 2'si öğrenci olmak üzere 3 kişiyi gözaltına aldı. Çıkan olaylarda, aralarında öğretim görevlilerinin de bulunduğu 6'sı kadın toplam 12 kişi gözaltına alındı.

Çevik kuvvet ekipleri ve sivil polisler ile üniversite güvenlik görevlileri, kampüs alanındaki gazetecileri de zor kullanarak dışarı çıkarırken, bu sırada üniversite içerisindeki bazı avukatlar da zorla dışarı çıkarıldı.

Bir sivil polis Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden ihraç edilen akademisyen Cenk Yiğiter'i yumrukladı. Yiğiter, "Bazı arkadaşlarımıza da çevik kuvvet tarafından şiddet uygulandı. Bütün bunlar kampüsün güvenlik amirinin gözü önünde oluyor" dedi.

Polis, SBF eski Dekanı Yalçın Karatepe'yi, Eğitim Sen Genel Başkanı Kamuran Karaca'yı ve İHD Genel Başkanı Öztürk Türkddoğan'ı da tartakladı. Çevik kuvvet ekiplerinin, üniversite kampüsünde bekleyişi sürüyor.

Ankara Üniversitesi'nde kampüse alınmayan akademisyenlere saldırı anı VIDEO





Akademisyenler polis saldırısına tepki olarak cüppelerini yere bıraktı

Marmara İLEF'ten ihrac edilen akademisyenlere destek



Amerika'da yasaklanan bu sistem sizi bir gecede zengin yapacak
Haftada 15,200€ kazanın!



Bu karışım göbek yağlarına birebir
Yapımı Çok Basit



Araba hırsızları bu küçük cihazdan nefret edecek.
Şimdi Türkiye'de

LİGATRE

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

Ahmet Hakan, referandum tavrını açıkladı

İrfan Değirmenci'nin referandumda 'Hayır' diyeceğini açıkladığı için Kanal D'deki işine...

Haftada 15,200€ kazanın!

Amerika'da yasaklanan bu sistem sizi bir gecede zengin yapacak

Define ararken göçük altında kalan genci kurtarma çalışmaları devam ediyor

Mardin, Kızıltepe'de göçük...

İğnç Ama İşe Yarıyor

Uzmanlar uyarıyor. Kilo sorunu olmayanlar içmesin.

CHP'li Adıgüzel: Akit hedef gösterdi, hükümet ihrac etti

CHP İstanbul Milletvekili Onursal Adıgüzel, üniversitelerden ihra...

Elveda Orhan Pamuk; ülken artık seni sevmiyor

Elveda Orhan Pamuk; ülken artık seni sevmiyor

Cumhuriyet.com.tr'de yer alan yorumlar kullanıcıların kendi görüşleridir. Yazılanlardan cumhuriyet.com.tr veya Cumhuriyet Gazetesi sorumlu tutulamaz

0 Yorum cumhuriyet.com.tr

Oturum Açın

Öner

Paylaş

En İyiye Göre Sırala



Tartışma başlat...

İlk yorum yapan siz olun.

Abone Olun Sitenize Disqus ekleyin Disqus Ekle Ekle Gizlilik

Etiketler:

Korkut Boratav, Veli Ağbaba, Orhan Sarıbal, Ali Şeker, Selin Sayek Böke, yalçın tepe

Cumhuriyet Arşivi Gazete Kupürlerinde:

Korkut Boratav , Veli Ağbaba , Orhan Sarıbal , Ali Şeker , Selin Sayek Böke

UYGULAMALAR

E-Gazete	iPhone / iPad / Android
Cumhuriyet Arşivi	Günlük Gazete Manşetleri
Reklam	Şans Oyunları
Künye	Kaydettiklerim
İletişim	Manşetleri Sitene Ekle
Yayın İlkeleri	2014 Yerel Seçimleri
RSS	2014 Cumhurbaşkanlığı Seçimi
	2015 Genel Seçimi (7 Haziran)
	2015 Genel Seçimi (1 Kasım)
	Seçim 2015

GALERİLER

Video Galeri
Foto Galeri
Haber
Yaşam
Kültür-Sanat
Çevre
Gezi

**İlhan Selçuk'un Yazıları**

21 Haziran 2010 tarihinde yayınladığımız Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı İlhan Selçuk'un yazılarında seçmeleri okurlarımızla buluşturuyoruz. Bu köşede aydınlanmanın bilgisi Selçuk'un günümüze ışık tutan yazılarını bulabileceksiniz.

**BÖLÜMLER**

Astroloji Çevre Dünya Eğitim Ekonomi English Gezi Kitap Konser Kültür-Sanat Otomobil
Piyasalar Sağlık Sinema Siyaset Sokak Spor Teknoloji Tiyatro Türkiye TV Rehberi Uzak
Yaşam Yazı Dizileri * Şu Anda Cumhuriyet Kitapları